Директору Салехардского

филиала ООО «АК «ЯМАЛ»

Майеру А.С.
ЗАЯВЛЕНИЕ

на подтверждение перелёта

1. Заявитель (Ф.И.О.пассажира)___________________________________________
______________________________________________________________________
Паспорт:  серия _______№____________, выдан  «____»______________20____года,
орган внутренних дел, выдавший паспорт____________________________________
*Свидетельство о рождении серии ребёнка_________№__________________, выдан
«____»____________20____года, орган внутренних дел, выдавший свидетельство

________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2. Адрес заявителя:_____________________________________________________

3. Телефон заявителя: __________________________________________________
4. Обстоятельства подтверждения  перелета:       утеря посадочного талона
5. Маршрут воздушной перевозки, номер рейса, дата вылета:

       _____________________________________________________________________
       _____________________________________________________________________
       _____________________________________________________________________
7.   Форма оплаты авиабилета:   наличными, пласт.картой, служ.требование, иное                                                                                                                                       (нужное подчеркнуть)
      Настоящим прошу Вас рассмотреть возможность выдачи справки, подтверждающий мой перелет  на рейсах ООО «АК «Ямал», оформленному на мое имя.

________________________________________________________________________
________________________________________________________________________

________________________________________________________________________
(Ф.И.О. пассажира)
*Примечание:  Для подтверждения перелета, оформленного на имя несовершеннолетнего ребенка, правом подачи заявления является законный представитель несовершеннолетнего, который указывает свои паспортные данные и данные свидетельства о рождении, а также прилагает копию документа, подтверждающего полномочия законного представителя.
« ___» __________20__г.                                                                          ___________

                                                 (Подпись)